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	№ з/п
	Таб. №
	П.І.Б.
	Посада
	Від-
но
днів
	Сальдо на початок
	01 Оклад
	18 Надбавка за секретні
	40 Відпустка
	77 Відрядження
	80 Мат. допом. на оздор
	103 Індексація
	112 Вислуга керівникам
	113 Надбавка за інтенс.
	Разом нараховано
	141 Аванс
	155 Податок на доходи ФО

	
	
	
	
	
	Разом
	Борг
підпр-ва
	Борг
прац-в
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	441
	Іванов Д. В.
	Заступник голови обласної державної адміністрації
	13
	
	
	
	8827.32
	1324.09
	5285.40
	1742.92
	37838.46
	227.74
	1588.91
	8827.33
	65662.17
	15100.00
	11819.19

	2
	451
	Мегем К. М.
	Перший заступник голови
	21
	
	
	
	17239.09
	2585.86
	
	1783.86
	
	397.09
	
	17239.09
	39244.99
	15700.00
	7064.10

	3
	444
	Синенко Д. Г.
	Заступник голови обласної державної адміністрації
	18
	
	
	
	12492.09
	1873.82
	
	8033.36
	
	322.27
	
	12492.09
	35213.63
	14100.00
	6338.45

	4
	434
	Чаус В. А.
	Голова обласної державної адміністрації
	19
	
	
	
	59282.59
	8892.39
	
	10809.09
	
	132.48
	
	
	79116.55
	31800.00
	14240.98

	5
	414
	Шерстюк Ж. В.
	Заступник голови обласної державної адміністрації
	21
	
	
	
	15392.05
	2308.81
	
	1616.74
	
	397.09
	461.76
	15392.05
	35568.50
	14100.00
	6402.33

	РАЗОМ ПО ВІДОМОСТІ:
	
	0.00
	0.00
	0.00
	113'233.14
	16'984.97
	5'285.40
	23'985.97
	37'838.46
	1'476.67
	2'050.67
	53'950.56
	254805.84
	90'800.00
	45'865.05

	

	Керівник апарату
	Мужикова Н.М.
	

	

	Головний бухгалтер
	Ольховик А.М.
	



	[bookmark: _GoBack]161 Військовий збір
	140 Виплата зарплати
	142 Виплата в міжрахунок
	Разом утримано
	Податки
	Сальдо на кінець

	
	
	
	
	
	Разом
	Борг
підпр-ва
	Борг
прац-в

	984.93
	3043.34
	34714.71
	65662.17
	12804.12
	
	
	

	588.67
	15892.22
	
	39244.99
	7652.77
	
	
	

	528.20
	14246.98
	
	35213.63
	6866.65
	
	
	

	1186.75
	31888.82
	
	79116.55
	15427.73
	
	
	

	533.53
	14532.64
	
	35568.50
	6935.86
	
	
	

	3'822.08
	79'604.00
	34'714.71
	254805.84
	49687.13
	0.00
	0.00
	0.00



